

## Refug mini

Artikelnummer 19010



### Produktbeskrivning

Refug mini - är ett säkert sätt att separera trafiktyper Vår refug mini är tillverkad av återvunnet gummi, vilket är både flexibelt och miljövänligt. Våra refuger är flexibla och klarar av tuffa förhållanden. Vilka är fördelarna med att använda en mobil härbärge eller trafikö? Välj våra trafiköar som fildelare! Vi är en säker leverantör av trafiköar och har även arbetat med trafiksäkerhet i Sverige sedan 1963. Vi har lång erfarenhet och kunskap inom området och erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar. Kontakta oss idag för att få veta mer om våra trafiköar och hur vi kan hjälpa dig att skapa en säkrare trafikmiljö. Våra trafiköar är också ett säkert och effektivt sätt att förbättra trafiksäkerheten. - separata körfält ? Trygga områden utanför gator, korsningar och övergångsställen - Separata cykelbanor - trakasserier innan man tar sig in i stadsområden och städer. Refug Mini ? din kompakta fristad för avkoppling och fokus. Denna eleganta och innovativa produkt är designad för att förvandla alla utrymmen till en oas av lugn. Oavsett om du arbetar hemifrån, studerar eller bara letar efter ett ögonblick av mindfulness, ger Refug Mini en personlig tillflyktsort som förbättrar ditt välbefinnande. Tillverkad med modern estetik i åtanke, smälter Refug Mini sömlöst in i din miljö. Dess minimalistiska design döljer en mängd funktioner som syftar till att optimera ditt mentala tillstånd. Den inbyggda omgivande belysningen skapar en lugnande atmosfär, medan det integrerade ljudsystemet erbjuder ett anpassningsbart ljudspår för produktivitet eller avkoppling. Trots sitt lilla fotavtryck har Refug Mini en förvånansvärt rymlig interiör som ger dig en mysig kokong där du kan fly vardagens liv och rörelse. Den ergonomiska sittdelen säkerställer komfort under längre användningsperioder, vilket gör den till ett perfekt komplement till ditt hemmakontor eller studiehörna. Höj ditt utrymme och lyft ditt sinne med Refug Mini. &nbsp;